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PRODUCT INFORMATION

PRODUCT NAME Zesty Pests
PRODUCT CODE WTZP10
INGREDIENTS glucose syrup*, sugar¥*, gelling agent (pectins), acidity

regulators (potassium tartrate, sodium tartrate), acid
(citric acid), natural apple flavouring, natural cherry
flavouring, natural lemon flavouring, fruit and plant
concentrates* (apple *, carrot*, blackcurrant®),
natural turmeric flavouring*, algae extract* (Spirulina
platensis), glazing agent (carnauba wax*).

*from supervised organic agriculture

COUNTRY OF ORIGIN

Austria

PROCESS

Ingredients are cooked together according to recipe
and deposited into starch moulds. Once the product
has been ‘stoved’ they are covered in a sugar coating
and packed into retail sachets for consumer sale.

CERTIFICATIONS e EU Organic: AT-BIO-901
ORGANOLEPTIC DESCRIPTION

APPEARANCE Soft fruit shaped gummies

SMELL Sweet and fruity

COLOUR Product specific

TASTE Sweet and fruity

PACKAGING INFORMATION

SHELF LIFE 15 months from production

STORAGE Store in a cool, dry place

UNIT BARCODE 5022775000189

CASE BARCODE 5022775000264

PACK SIZE 10x130g
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NUTRITIONAL DETAILS

Typical values

Per 100g

Energy

1299kJ

306kcal

Fat

0.2g

of which saturates

0.29

Carbohydrates

749

of which sugars

279

Fibre

29

Protein

0g

Salt

0.35g

ALLERGEN INFORMATION

ALLERGEN PRESENT IN PRODUCT*
Gluten No
Crustaceans No
Eggs No
Fish No
Peanuts No
Soybeans No
Milk No
Nuts No
Celery No
Mustard No
Sesame No
Sulphur Dioxide No
Lupin No
Molluscs No

*Allergens are only marked as “present in product” if, according to EU law, on-pack labelling is required.
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